
KU.031.1.2023 

 

Uchwała nr 1/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Strategii Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie na lata 2021-2030  

 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 3 w zw. z art. 23 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o  szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 j.t. z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 i 2 w zw. z § 23 ust.  2 

pkt 5) Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat, po rozpatrzeniu sprawozdania Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z  realizacji Strategii Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na lata 2021-2030 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, a także po zapoznaniu się z opinią rady uczelni 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały - przyjmuje wyżej wymienione sprawozdanie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 / - / Rektor 

 prof. Andrzej Bednarczyk 

 


